РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          от 02 сентября  2015 г.   №36

 О снятии с учета гр.Магомадовой  Анны Петровны,
являющейся многодетной матерью

               Рассмотрев заявление гр.Магомадовой Анны Петровны от 17.08.2015г

о снятии с учета в связи с выездом на место жительства в  г.Волжский,
руководствуясь Законом Волгоградской области №123-ОД от 14.07.2015г
«О предоставлении земельных участков, находящихся  в государственной или

муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно»,Уставом
Краснооктябрьского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального

Района Волгоградской области, п о с т а н о в л я ю:

1.Снять с учета и исключить гр. Магомадову Анну Петровну из реестра граждан,

изъявивших желание получить земельный участок в собственность бесплатно.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего

специалиста администрации Краснооктябрьского сельского поселения
Четвертнову Светлану Семеновну.

          Глава Краснооктябрьского
    сельского поселения

                                           А.С.Сапрыкин